Exponēs cōsiliū auctoř cō
sulētis ut festinēdigne p̄uersari būm dei
volūtate: folliciteq; p̄ salute nra i ofoni-
bus: ieiunis: vigiliis t̄ lachrymis nos ex-
ercent̄: vt fiducia h̄e possim⁹ in illa ter-
ribili hora iudicij: p̄t̄ores q̄ ad cōpunc-
tionē incitāt̄: t̄ ea de cā multis p̄conis
chipunctionē extollēt̄.

Ca. V

Marissimi fratres au-
dite bonū p̄siliū pusillanimitatis

mee. Festinemus quod donec tempore habemus? pūsa-
ri caste et sobrie et digno deo: ut spissitatem ha-
biter in nobis: et christi charitas replete nos
et voluntas eius per omnia perficiat in nobis. Nam ha-
beamus aliam sollicititudinem dilectionis fratrum: fratribus
nisi hanc solitudo: qualiter aia nostra inueniatur in
illo lumine cui oib[us] scis. Non colligimus nec
vincimus eam in terrenis negotiis: nec sollici-
tudinibus possessionibus et pecunias: sed exornemus
nos oboeis et ieiunis: vigilias et lachry-
matis: ut inueniamus Christulacionem fiduciam in hora
illa terribilis et tremenda: cum oes ale cum timo-
re et tremore assisteremus: cum electi a predictis se-
parant cum statutis oves a dextera et hedi a si-
nistra. Credite mihi fratres mei: quod in propria est
aduentus dominii: in quo reddet vincitur omnis opera
sua. Sancti hodie et electi suis regem et leti-
ciam: predictis vero et hinc exacerbauerunt super-
plicia et tormenta. Beatus homo qui inuenierit fidu-
ciam in hora illa: et qui audierit beatam vocem il-
laz: venite beatitudini vestris mei: precipite regnum
quod vobis patru[m] est ab origine mundi. Tunc iusti-
se illuminem viderint illa inenarrabilis gloria
iter semiperflos singuli obstupefacti et dicentes
Putas ipse ego sum? Et quod huic glorie dignus
suum sum? Angeli etiam accedentes cum gau-
dio magno ad secos enarrant eis querentes
eorum imaculatae puritatem vigilias: orationes
voluntariae paupertatis: quod soli mercati sunt.
Modic[us] labor est institutiois non fratres charis-
simi: et magna est redēs. Paruo tamen est afflictio
persecutionis: et retributio eius. id delicie gaudi-
si: et exultatio et leticia in seculi scelus permanet.
Quicunque sibi preciis est quod peccaverit deo: et quod
negligentia sunt et voluntate peccaverit: do-
nec tempus est ex affectu lachrymas fundat: et
ingringeret desusat. Per lachrymas et remissio-
ne pectorum: et leticiam cordis inueniet. Posside
autem et cōpunctores cordis: laueris singulis no-
ctes lectis corporis sui. Puratus ne heresi exper-
ientia lachrymaz et dilectionis fratrum. Puratus
ne illuminatione altius virtus ab illa gratia com-
punctionis: quod sum deus est. Credite mihi fratres
non est in terra dulcis supra gratia lachrymaz. Si
quis in omnino sua deus preterlatetur et illi quod deside-
ras: lachrymaz dulcedie satiar[us] est: et homini
eleuatur et a terra: totus extra corpore in celo est.
Et quid dico erra corporis. Totus celestes est et non
inuenies pulsatio eius in terra. Hoc enim cum deo
loquitur: et christo illuminatur: in secundum scientiam
Gratiae miraculi: ut hoc terra et cinis: et sua
purissima omnino cum deo fabulex. Beatus homo
qui hanc cōpunctionem iuguleret sum deus. Cōpunc-
tio fratrum: sanitas autem est: illuminatio mentis est.

Cōpunctio fratrum: remissionem delictorum nobis
concedit. Cōpunctio fratrum Iesu virginem fa-
cit in nobis altare: cum enim desideravimus queri-
mus. Uolo vobis fratres ensarum potentiam la-
chrymaz. Anna per lachrymas a deo samu-
elem prophetam accepit: ad sublimitatem et glo-
riatiōes ale sue. Mulier etiam peccatrix de-
bira in domo simonis a christo domino dimissa
summa lachrymis pedes eius rigabat: et crine
tergebat. Gratus vero est lachrymaz: multis
que suauiter lachryme sum deus. Fiduciaz dicitur
quod acerbit lachryme: folidas cogitationes
expellunt: nec patiare casum mittit aie cōpu-
ctione cordis habeti. Quid beatitudine potest
hac esse sublimis: quod cum ipsum deum aia in omnino
propria preterlatetur. Nam cum enim desiderat eius quod
sum filius: thesaurum idealium est cōpunctio cor-
dis. Sandio infabili erubet aia quod habet cō-
punctiones cordis. Cōpunctio vero dico non
vnius diei: sed quod diebus et noctibus puritate aie
tamen fons exuberat et absidat. Fons enim pu-
ritus est cōpunctio cordis irrigans quod plena-
ria fructifera ale. Plenaria autem fructifera di-
co certutes aie: gratia puritatis: et opera bona quod assi-
due lachrymis irrigantur: et fructu asserunt
bonis et utili. Semperque sancte plantatiōes
tue irrgantur a terra beatitudinibus gratia domini. Quod
cum fuerit facta cresceret quotidie: et fructu da-
bunt in tpe suo.

Inducēs auctorem negligentiā
et miseriā suā patientē aliquos ne ipsum imi-
tentur auertēre: et ut dām pro se orēt depeccāre:
atque cum gratiā actione libet hinc excludēre. Ca. VI

Ego imitator mei ex-

istas predictis et desiderios: quod dicentes et
nisi faciēt. Molliticia enim plena est et negligē-
tia cooptatur: sed hinc cordis cōpunctio: nec
purissima omnino. Absco autem meum quod pecto-
rem: quod timenter futurum iudicis: nulla excusatio
est pro negligētia hinc. Obscro vos fratres
charitatis: quod deus timeret: et quod cum illi pla-
cita sunt faciēt ut orete: pro me exiguo et pusilio:
ut velet super me celestis gratia: et saluet aia
mea ars inueniā misericordia: in die illa terribilis
quod velet dominus reddere vincitorum omnia ei.
Hoc misericordia deo nō: et immortali: quod os nō
agunt per gratiam ad meditationem habeat iudicij ei:
et dilectionis ars cōpunctio: sunt edificia aie
firmata in cordis: in te: illibinato ut ois aia
quod hec meditatione trahat ad vitā ienā. Bmē.

Sancti ac deuoti viri Esterem diaconi
Liber de die Iudicij feliciter explicit.

2. e ad usus mei et usum
habet optimet at y sat in tunc
m. in trentus excepit illius ex
l. monachis qui arquuntur